
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
5/2012. (I. 17.) önkormányzati rendelete 

  
a gyermekvédelmi és szociális személyes gondoskodásról szóló 

7/2008. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
  
 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. §-ában és a szociális igazgatásról 
és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 1. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a gyermekvédelmi és szociális személyes 
gondoskodásról szóló 7/2008. (II.15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 
módosítására a következőket rendeli el:  

 
 

1. § 
 
Az Ör. 11. § (3) bekezdés a) pont második mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
A nagyatádi telephely Háromfa és Nagyatád településéken ellátja  
- az étkeztetést, 
- a házi segítségnyújtást, 
- a családsegítő szolgáltatást, 
- a gyerekjóléti szolgáltatást, 
- az idősek klubja alapszolgáltatást. 
 

 
2. § 

 
Az Ör. 1. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 
 

3. § 
 
(1) E rendelet hatályba lépésének napja 2012. március 1. 
 
Nagyatád, 2012. február 16. 
 
 
 
 

Ormai István  Dr. Kovács Ildikó  
polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék: 



1. melléklet a 7/2008. (II. 15.) önkormányzati rendelethez 

 
1. Étkeztetés intézményi térítési díja: 
 
            Település Intézményi térítési díj 
            Nagyatád 480.- Ft 
            Háromfa 410.- Ft 
            Lábod 370.- Ft 
            Kutas 380.- Ft 
            Nagykorpád 340.- Ft 
            Rinyaszentkirály 280.- Ft 
            Görgeteg 300.- Ft 
            Kisbajom 380.- Ft 
            Szabás 370.- Ft 
            Segesd 395.- Ft 
            Bolhás 450.- Ft 
            Somogyszob 360.- Ft 
            Ötvöskónyi 380.- Ft 
            Beleg 380.- Ft 
  
Nyugdíjminimum  150 % - a  alatti 
intézményi térítési díj 

         250.- Ft/adag 

 
Szállítás 
Nagyatádi intézményegység 
Segesdi intézményegység 
Lábodi intézményegység 

 
      65.- Ft/háztartás 
      65.- Ft/ háztartás 
      65.- Ft/ háztartás 

 
2. Házi segítségnyújtás térítési díja 
 
    Nagyatádi intézményegység 60.-Ft/óra 
    Segesdi intézményegység 60.-Ft/óra 
    Lábodi intézményegység 45.-Ft/óra 
 
3. Nappali ellátás Idősek Klubja intézményi térítési díja 
     
    Nagyatád 0.-Ft/nap 

    Lábod 0.-Ft/nap 
    Segesd 0.-Ft/nap 

 
4. Támogató Szolgálat intézményi térítési díja 
 

Intézményi térítési díj a szociálisan rászorultak részére    
személyi segítés: 150.-Ft/óra 
szállítás 40.-Ft/km 
  
Intézményi térítési díj a szociálisan nem rászorultak részére  
személyi segítés: 600.-Ft/ óra 
szállítás: 100.- Ft/km 
100 km szállítás felett: 70.- Ft/km 



 
5. A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás térítési díja: 
 

Szociálisan rászorultak:   30.-Ft/nap 
Szociálisan nem rászorultak: 120.-Ft/nap 

 
6. Idősek Otthona intézményi térítés díja: 
 

Lábod     2.300.- Ft/nap 
 69.000.- Ft/hó 
  
Nagyatád     3.000.- Ft/nap 
 90.000.- Ft/hó 

 
7. Bölcsőde intézményi térítés díja: 
 

Étkeztetés: 390.-Ft/nap 
Gondozás: 0.-Ft/nap 
Speciális szolgáltatások intézményi térítési díja:  
- Csiribiri 500.-Ft/alkalom 
- Játszóház 250.-Ft/óra 
- Gyermekfelügyelet 800.-Ft/óra 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 


